[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  01.10.2013                                                                                                  № 244
станица Вышестеблиевская

Об отмене постановления  администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 5 июля 2012 года № 126

«О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района
В связи с протестом прокуратуры Темрюкского района от 24 сентября 2013 года № 55160  п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 5 июля 2012 года № 126 «О межведомственной комиссии по использованию жилого и нежилого фонда на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» отменить.
2 Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Л.Н. Бедакову.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Вышестеблиевского
сельского поселения

Темрюкского района                                                                         Н.Д. Шевченко